证券代码：000611 证券简称：ST天首 公告编码：临 2020-62

内蒙古天首科技发展股份有限公司
关于变更办公地址的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载，误导性陈述或重大
遗漏。

内蒙古天首科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）于近日对办公地址进行了搬迁，变更前后

公司办公地址如下：
原办公地址：北京市朝阳区朝外大街 16号中国人寿大厦 1201A
新办公地址：北京市朝阳区朝外大街 26号 10层 A1102
通讯电话及传真不变，仍为：010-57143995
电子邮箱不变，仍为：SD000611@163.com
由此给广大投资者带来的不便，敬请谅解!
特此公告。

内蒙古天首科技发展股份有限公司董事会
二〇二〇年十月十四日

证券代码：600577 证券简称：精达股份 公告编号：2020-047
债券代码：110074 债券简称：精达转债

铜陵精达特种电磁线股份有限公司
关于债券持有人减持公司可转换公司

债券公告的更正公告
本公司董事会及全体董事保证本公司公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者 重大遗

漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
铜陵精达特种电磁线股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 10月 14日披露了《精达股份关

于债券持有人减持公司可转换公司债券的公告》（公告编号：2020-046）。 由于工作人员数据统计有
误，现对该部分内容更正如下：

更正前：
公司于 2020年 10月 13日分别收到特华投资、华安保险、广州特华的通知，特华投资、华安保险、

广州特华通过上海证券交易所交易系统减持精达转债共计 795,640 张，占发行总量的 10.11%。 具体
变动明细如下：
持有人名称 本 次 减 持 前 持 有 数 量

（张）
本 次 减 持 前 占 发 行
总量的比例（%）

本次 减 持 数 量
（张）

本 次 减 持 后 有 数 量
（张）

本次减持后持有占
发行数量比例 （%）

特华投资 236,560 3.01 236,560 0 0
华安保险 799,170 10.15 412,900 386,270 4.91
广州特华 146,180 1.86 146,180 0 0
合计 1,181,910 15.02 795,640 386,270 4.91

更正后：
公司于 2020年 10月 13日分别收到特华投资、华安保险、广州特华的通知，特华投资、华安保险、

广州特华通过上海证券交易所交易系统减持精达转债共计 787,000 张，占发行总量的 10.00%。 具体
变动明细如下：
持有人名称 本次减持前持有

数量（张）
本次减持前占发行
总量的比例（%）

本 次 减 持 数
量 （张）

本次减持后有数量
（张）

本次减持后持有占发
行 数量比例（%）

特华投资 236,560 3.01 227,920 8,640 0.11

华安保险 799,170 10.15 412,900 386,270 4.91

广州特华 146,180 1.86 146,180 0 0

合计 1,181,910 15.02 787,000 394,910 5.02

除上述更正内容外，公告中其他内容不变，公司由此给投资者造成的不便表示歉意，敬请投资者
谅解。

特此公告。
铜

陵精达特种电磁线股份有限公司
董事会

2020 年 10 月 14 日

制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD88 2020 年 10 月 14 日 星期三

证券代码：600547 证券简称：山东黄金 公告编号：临 2020-082

山东黄金矿业股份有限公司
2020 年第四次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2020年 10月 13日
(二) 股东大会召开的地点：济南市舜华路 2000号舜泰广场 3号楼公司会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 27
其中：A 股股东人数 26
境外上市外资股股东人数 （H 股） 1
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股 ） 2,089,161,355
其中：A 股股东持有股份总数 1,967,111,421
境外上市外资股股东持有股份总数（H 股 ） 122,049,934
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例 （%） 48.1434
其中：A 股股东持股占股份总数的比例（%） 45.3308
境外上市外资股股东持股占股份总数的比例 （%） 2.8126

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
公司 2020年第四次临时股东大会由公司董事会召集，公司董事长李国红先生主持会议。 会议的

召集、召开及表决方式均符合《公司法》等法律法规及《公司章程》的有关规定。